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WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Dotyczy: postepowania w trybie podstawowym w przedmiocie ,Sukcesywny odbidr i
zagospodarowanie ustabilizowanych komunalnych osadow sciekowych z oczyszczalni
sciekéw w Skoczowie.

Dziatajgc w oparciu o rozdziat VIIl ust. 2, 3 oraz 4 specyfikacji warunkdw zamowienia
w postepowaniu jak w tytule, Zamawiajacy — Miejska Spdtka SKO-EKO Sp. z 0.0. udziela
odpowiedzi na zadane przez zainteresowanego Wykonawce pytania:

Pytanie 1:
,Czy zamawiajgcy dopuszcza udziat Wykonawcy, ktore nie posiada zezwolenia na
przetwarzanie ani zbieranie odpaddw, ale posiada umowy z instalacjami, ktére posiadajg

stosowne decyzje?”

Odpowiedi:

Zgodnie z trescig rozdz. Xl pkt. 1 SWZ Zamawiajacy zastrzegt obowigzek osobistego
wykonania przez wykonawce kluczowego zadania dotyczacego ustugi, w zakresie
zagospodarowania osadow poprzez odzysk lub unieszkodliwienie odpadu metoda
spetniajagcg wymogi okreslone w rozdz. lll pkt. 2 SWZ. Zamawiajacy nie dopuszcza zatem
udziatu Wykonawcy, ktére nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadow, ale posiada
umowy z instalacjami, ktore posiadajg stosowne decyzje. Powyzsze nie wyklucza wspdlnego
ubiegania sie wykonawcow o udzielenie zaméwienia.

Pytanie 2:

,Czy zamawiajacy dopuszcza udziat podwykonawcéw w zakresie zagospodarowania
odpadow?”

Odpowiedi:

Zgodnie z zapisami pkt. 1 powyiej Zamawiajacy nie dopuszcza udziatu podwykonawcoéw w
zakresie zagospodarowania odpadow.
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Pytanie 3:

,Czy zamawiajacy dopuszcza zmiany podwykonawcow na etapie realizacji umowy?”
Odpowiedi:

Informacje dotyczgce podwykonawcéw, w tym zasady ich zmiany na etapie realizacji umowy
zostaty zawarte w rozdz. Xl SWZ.

Pytanie 4:

»,Czy Zamawiajgcy zgodnie z Art. 121. Ustawy PZP Zastrzega obowigzek osobistej realizacji
kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadow?”

Odpowiedi:

Zgodnie z trescig rozdz. XllI pkt. 1 SWZ Zamawiajacy zastrzegt obowigzek osobistego
wykonania przez wykonawce kluczowego zadania dotyczacego ustugi, w zakresie
zagospodarowania osadow poprzez odzysk lub unieszkodliwienie odpadu metoda
spetniajaca wymogi okreslone w rozdz. Ill pkt. 2 SWZ.

Pytanie 5:

,Prosimy o udostepnienie zdje¢ odpadow.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy udostepnia zdjecie odwodnionego osadu na podajniku srubowym z prasy:
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Pytanie 6:
»Jaka jest srednia waga zatadunku na naczepe typu ruchoma podtoga (90m3) ?”

Odpowiedz:

Osad jest transportowany przenosnikiem slimakowym bezposrednio z prasy odwadniajacej
do wysypu zlokalizowanego pod zadaszeniem. Wysoko$¢ wsypu wynosi 2,93 m. Ze wzgledéw
technicznych w celu bezpiecznej wymiany sprzetu odbierajagcego dopuszczalna jego
wysokosc¢ to 2,2, m.

Orientacyjna ilos¢ osadu wytwarzana w ciggu dnia wynosi ok. 15 Mg dla cyklu pracy na jedng
zmiane. Zamawiajacy wymaga aby odbidér osadow realizowany byt sprzetem, ktory pozwala
na wywiezienie jednorazowo szacowanej dziennej ilosci odwodnionych osadow
tj. o odpowiedniej fadownosci i wysokosci burt. Masa osadu zatadowanego zalezy wytacznie
od pojemnosci kontenera i dopuszczalnej tadownosci wykorzystywanego srodka transportu.

Pytanie 7:

»Jaka jest srednia waga zatadunku na naczepe typu wanna (50m3)?”

Odpowiedi:

Osad jest transportowany przenosnikiem slimakowym bezposrednio z prasy odwadniajacej
do wysypu zlokalizowanego pod zadaszeniem. Wysokos¢ wsypu wynosi 2,93 m. Ze wzgledow
technicznych w celu bezpiecznej wymiany sprzetu odbierajagcego dopuszczalna jego
wysokosc to 2,2, m.

Orientacyjna ilos¢ osadu wytwarzana w ciggu dnia wynosi ok. 15 Mg dla cyklu pracy na jedna
zmiane. Zamawiajacy wymaga aby odbiér osadow realizowany byt sprzetem, ktéry pozwala
na wywiezienie jednorazowo szacowanej dziennej ilosci odwodnionych osadéw
tj. o odpowiedniej tadownosci i wysokosci burt. Masa osadu zatadowanego zalezy wytgcznie
od pojemnosci kontenera i dopuszczalnej tadownosci wykorzystywanego srodka transportu.

Pytanie 8:

»Czy zamawiajagcy wymaga podstawienia kontenerow? Jesli tak, to o jakich wymiarach i jaka
jest $rednia waga zatadunku na kontener danego typu?”

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga podstawienia sprzetu spetniajgcego wymagania opisane w rozdz. Ill
pkt. 4 a-f.

Pytanie 9:

,Czy zamawiajacy dopuszcza rolnicze wykorzystanie osadow sciekowych?”

Odpowiedi:

W mysl zapisow rozdz. Il pkt. 2 SWZ intencjg i wolg Zamawiajacego jest przeniesienie
odpowiedzialnosci za prawidtowe gospodarowanie osadami $ciekowymi na Wykonawce,
jako nastepnego posiadacza odpaddw, zgodnie z art. 27 ustawy o odpadach, w zwigzku
z czym Zamawiajacy nie dopuszcza rolniczego wykorzystania osaddw Sciekowych.



Pytanie 10:

,Czy zamawiajacy dopuszcza proces zagospodarowania odpadu w procesie R3 w ramach
prowadzenia rekultywaciji biologicznej sktadowiska odpadow?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci zagospodarowanie osadéw poprzez odzysk lub unieszkodliwianie
odpadu pod warunkiem posiadania przez Wykonawce odpowiedniej decyzji administracyjnej
wydanej w oparciu o art. 41 ust. 1i 2 Ustawy o odpadach oraz pod warunkiem przeniesienia
odpowiedzialnosci za prawidtowe gospodarowanie osadami sciekowymi z Zamawiajacego na
Wykonawce, jako nastepnego posiadacza odpaddw, zgodnie z art. 27 Ustawy o odpadach.
Zamawiajgcy nie dopusci zadnych procesow zagospodarowania odpadu, ktore bedg naktadac
na Zamawiajacego dodatkowe obowigzki lub generowa¢ dodatkowe koszy.

Pytanie 11:

»Zwracam sie z prosbga o przestanie edytowalnych zatgcznikéw do zamowienia T1.252.2.2025
na odbidr osaddow Sciekowych”

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze zataczniki edytowalne dostepne sg na stronie internetowej
prowadzonego postepowania pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/skoczow/proceedings




